CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Oficio n° 18/2025

Mundo Novo, 4 de fevereiro de 2025.

lima Senhora,
GIOVANNA FORTES VITÓRIA
M.D. SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA
NESTA

Venho através deste, solicitar de V.Sa., providências para que
seja feita a recuperação das estradas vicinais do nosso município, a fim de
melhorar a locomoção dos moradores das regiões acima mencionados.

É de extrema importância à recuperação dessas estradas, é
muito grande o fluxo de veículos que transitam por esses trechos diariamente,
com a devida manutenção irá também diminuir a quantidade de veículos
danificados e uma economicidade para os nossos munícipes que fazem uso da
mesma.

Sem, mais para o momento, desde já agradeço
antecipadamente.

Atenciosamente,

VICTOR EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES ALMEIDA
VEREADOR

Rffi 7  E» ?agi
;7E2 :72e,  HORAS

3satooP CO

ieout4-n

	00000009